
 Государственное профессиональное образовательное учреждение  

Ямало - Ненецкого автономного округа  

«Надымский профессиональный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

21 сентября 2023 г.          № 105-од 
г. Надым 

 

Об утверждении Положения о Попечительском Совете и  

о внесении изменений в приказ № 77-од от 14.08.2023 г. 

 

 В соответствиии с Приказом департамента образования ЯНАО от 20 июня 2023 

г. № 554 «О мерах по совершенствованию работы попечительских советов 

государственных профессиональных образовательных организаций Ямало-Ненецкого 

автономного округа», в целях исполнения п. 2 протокола заседания (совещаний), 

проводимого Губернатором Ямало-Ненецкого автономного округа от 06 июня 2023 

года № 71 по изменению персонального состава попечительских советов учреждений 

среднего профессионального образования Ямало-Ненецкого автономного округа (далее 

– попечительские советы, автономный округ), усиления роли предприятий – 

потенциальных работодателей выпускников профессиональных образовательных 

организаций в подготовке кадров, построения единого подхода к организации работы 

попечительских советов п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в п. 1.1. приказа № 77-од от 14.08.2023 г. «Об 

утверждении дорожной карты попечительского совета ГПОУ Ямало-Ненецкого 

автономного округа «Надымский профессиональный колледж» и утвердить новый 

состав попечительского состава (Приложение № 1). 

2. Утвердить Положение о Попечительском Совете ГПОУ ЯНАО 

«Надымский профессиональный колледж» (протокол заседания Попечительского 

совета № 1 от 20 сентября 2023 года) (Приложение № 2). 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                   Е.Л. Левашова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

 

СОСТАВ 

Попечительского совета ГПОУ ЯНАО  

«Надымский профессиональный колледж» 

 

Председатель: 

 

Жаромских Д.Г. – глава Надымского района. 

 

Члены: 

 

Левашова Е.Л. – директор ГПОУ ЯНАО «Надымский профессиональный 

колледж», 

Белоногов С.В. – директор филиала АО «Ямалкоммунэнерго» в Надымском 

районе, 

Тимочкин Л.А. – заместитель директора по производству и перспективному 

развитию МУП «Надымские городские электрические сети», 

Калиберда Н.И. – главный врач ГБУЗ ЯНАО «Надымская центральная районная 

больница», 

Королев В. В. – начальник Надымское УТТиСТ ООО «Газпром трансгаз 

Югорск», 

Рудакова О.Е. – начальник  Департамента образования Администрации 

Надымского района, 

Самойленко П.С. – первый заместитель генерального директора главный 

инженер ООО «ЯРГЕО», 

Тепляков А.П. – заместитель генерального директора по управлению персоналом 

ООО «Газпром Добыча Надым», 

Хохлов О.П. – начальник Надымского ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз 

Югорск», 

Мингалеева И.Р. – начальник отдела Отдел ГКУ ЦЗН ЯНАО в г. Надым и 

Надымском районе ГКУ "Центр занятости населения ЯНАО", 

Голованова Н.В. – индивидуальный предприниматель, 

Кандауров А.О. – начальник отдела по учету энергоресурсов МУП «Надымские 

Городские Электрические Сети», выпускник ГПОУ ЯНАО «Надымский 

профессиональный колледж,  

Садыков М.Ф. –  индивидуальный предприниматель, 

Ярулина В.В. – председатель Студенческого Совета ГПОУ ЯНАО «Надымский 

профессиональный колледж. 

 


		2023-09-21T16:25:03+0500
	Левашова Елена Леонидовна
	я подтверждаю этот документ




